
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/493/24 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

§ 4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

§ 5. Dokonuje się zmian przychodów zgodnie z załacznikiem nr 5 

§ 6. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 6 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 98.378.975,40 zł 
 (dochody bieżące - 79.160.872,55zł, 

dochody majątkowe - 19.218.102,85 zł),  
w tym: dotacja na zadania zlecone 

 
 

10.213.090,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
(wydatki bieżące - 77.950.076,00 zł 
wydatki majątkowe - 22.923.703,80 zł), 

 100.873.779,80 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 10.213.090,00 zł 
3. Wynik budżetu (ulega zmianie)  
 stanowi deficyt w kwocie,  2.494.804,40 zł 
 która będzie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków  
4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie :  
 1) przychody z:  3.994.804,40 zł 
 - wolne środki z lat ubiegłych  3.994.804,40 zł 

 2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 1.500.000,00 zł 

1 500 000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 918



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Świdwin 

 
 

Monika Stępniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 918



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 300,00

Pozostała działalność 0,00 12 300,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 12 300,00

98 366 675,40 98 378 975,40

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVII/493/24 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 stycznia 2024 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK PO STRONIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

12 300,00

85395 12 300,00

12 300,00

Razem: 12 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 918



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 137 120,00 13 117 120,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 020 512,00 11 000 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 360 000,00

758 Różne rozliczenia 317 100,00 317 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 317 100,00 317 100,00

4810 Rezerwy 317 100,00 317 100,00

801 Oświata i wychowanie 29 474 017,80 29 780 017,80

Dowożenie uczniów do szkół 761 000,00 822 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00 671 000,00

Pozostała działalność 506 800,00 751 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 245 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 300,00

Pozostała działalność 0,00 12 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 706 800,00 12 986 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 206 300,00 2 486 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 367 000,00

926 Kultura fizyczna 8 687 930,00 8 707 930,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 244 600,00 264 600,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

244 600,00 264 600,00

Pozostała działalność 5 089 789,00 5 089 789,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 889,00 594 889,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 455 000,00 4 437 000,00

100 275 479,80 100 873 779,80

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVII/493/24 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 stycznia 2024 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2024 ROK PO STRONIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-20 000,00

75023 -20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

75818 0,00

0,00

306 000,00

80113 61 000,00

61 000,00

80195 245 000,00

245 000,00

12 300,00

85395 12 300,00

12 000,00

300,00

280 000,00

90001 280 000,00

280 000,00

20 000,00

92605 20 000,00

20 000,00

Razem: 598 300,00

92695 0,00

18 000,00

-18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 918



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 12 300,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 12 300,00

10 200 790,00 10 213 090,00

12 300,00

Razem: 12 300,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVII/493/24 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 stycznia 2024 r.

ZMIENIONY PLAN DOCHDÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN

Zmiana

12 300,00

12 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 918



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 12 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

10 200 790,00 10 213 090,00

12 000,00

300,00

Razem: 12 300,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVII/493/24 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 stycznia 2024 r.

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN

Zmiana

12 300,00

12 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 918



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 408 804,40 586 000,00 3 994 804,40

Razem: 3.408.804,4000 Razem: 586.000,00 Razem: 3.994.804,40

                         Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVII/493/24 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 stycznia 2024 r.

PRZYCHODY MIASTA ŚWIDWIN NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 918



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 5 163 417,80 245 000,00

80195 0,00 245 000,00

6050 0,00 245 000,00

0,00 245 000,00

900 3 977 000,00 280 000,00

90001 1 998 000,00 280 000,00

6050 87 000,00 280 000,00

0,00 280 000,00

926 5 031 889,00 0,00

92695 5 031 889,00 0,00

6050 576 889,00 18 000,00

576 889,00 18 000,00

6370 4 455 000,00 - 18 000,00

4 455 000,00 - 18 000,00

22 398 703,80 525 000,00

PRZEBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO 4 437 000,00

Razem 22 923 703,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 889,00

PRZEBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO 594 889,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 437 000,00

PRZEBUDOWA KOLEKTORA DEPTAK ZA AGROMĄ 280 000,00

Kultura fizyczna 5 031 889,00

Pozostała działalność 5 031 889,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 257 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 278 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 000,00

Pozostała działalność 245 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00

WYKONANIE OGRODZENIA PRZY PUBLICZNEJ SZKOLE 

PODSTAWOWEJ NR 1
245 000,00

    Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXVII/493/24 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 stycznia 2024 r.

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK.

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 5 408 417,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 918


	UCHWAŁA NR LXVII/493/24 RADY MIASTA ŚWIDWIN z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-09T12:29:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




